1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2018〕19 号

关于举办魔法编程杯第六届广东省青少年

虚拟机器人竞赛第一次网络初赛的通知

各地级以上市青少年科技教育工作机构，各有关单位：

根据《广东省科协关于举办魔法编程杯第六届广东省青

少年虚拟机器人竞赛的通知》（粤科协普〔2018〕6 号）精

神，省青少年科技中心和省青少年科技教育协会定于 2018

年 4 月和 10 月各举办 1 次网络初赛，选拔优秀队伍参加 11

月举行的现场总决赛。现将举办第一次网络初赛的有关事项

通知如下：

一、 比赛时间和项目

本次比赛时间为 2018 年 4 月 14 日（周六）

1.乐博士创意搭建赛：9:00—11:00

2.中鸣五水共治赛：11:00—12:30

3.艾想科技魔法编程赛：14:00—16:00

4.萝卜圈无人驾驶赛： 16:00—17:30

二、参赛对象

2018 年 4 月 10 日前网络实名注册的队伍，注册方式见

附件。

三、赛事安排